

- Consulta / Previsão de movimentos

Para entrar na tela previsão de movimentos:

- Abrir menu **Consulta** na tela principal.
- Clicar no item **Previsão movtos ..**
- Aparecerá a tela:

🔍 Pesquisa
Anterior <
> Próximo
📖 Ajuda
🚪 Saída do programa

Produto

Data

Inicial Final

Compras 46,000
Vendas 177,000
Em conferência 233,000

Data	Pedido	Client/forn.	Tipo	Qtde. compras	Qtde. reservada	Saldo
		Saldo Anterior				119.466,4994
14/06/2017	2674/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Confer		1,0000	119.465,4994
24/10/2017	2782/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		3,0000	119.462,4994
24/10/2017	2788/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		15,0000	119.447,4994
24/10/2017	2787/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		25,0000	119.422,4994
25/10/2017	2790/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		2,0000	119.420,4994
01/06/2018	2868/2	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		5,0000	119.415,4994
16/08/2018	2906/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		69,0000	119.346,4994
22/08/2018	29110/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		1,0000	119.345,4994
26/12/2018	3000/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		1,0000	119.344,4994
26/12/2018	2999/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		1,0000	119.343,4994
27/12/2018	3002/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Venda		1,0000	119.342,4994
04/04/2019	3058/1	NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO	Confer		1,0000	119.341,4994

Produto : Informar neste campo o código e a descrição do produto para consulta. Para efetuar pesquisa neste campo, clicar no ícone da lupa.

Data : Informar neste campo a data da entrega para compras e saída para venda, inicial e final do pedido a ser considerado na pesquisa. Caso desejar considerar todas as datas, deixar o campo inicial em branco e o final preenchido com a data padrão, informado pelo sistema.